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RELATORIO DE GEST?LD FISCAL
FODER JUDICIARIO
(Arts. 34 ¢ 53 da Lei Complementar 10820000
Periodo de Referéne: Taneire a Abol! 2007
Emisséio: 3000507

QUADRO | - DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL E ENCARGOS
EM RELAGAO A RECEITA CORRENTE LiQuiDA

DESPESAS DE PESSOAL

DESPESAS LIQUIDAS

| Ultimos 12 meses
Maiao 2006 — Abril 2007

Ate o Quadrimestre
| Jan - Abr/2007

Pessoal Ativo
Pessoal Inative/Pensionista
SUB-TOTAL
Deducdes (Art19 § 1% da LC n® 101/2000)
-} Indenizagio por demissdo de senvidor (Inciso 1)
(-} Incentive & demissdo voluntaria {Incisao 1)
{-) Decizdo Judicial — Competéncia Anterior (Inciso V)

{-) Inative Custeado com recurse de fundo {Incisa V1)

126.333.813 .57
2243581539
148.769.628,96
207.688,31
207688 31
0,00

0,00

0.00

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL

42.856.531.95
5.164.246,07
49.020.778,02
18.391,02
18.381,02
0,00

0,00

0,00

148.977.317,27

49.039.169,04

RECEITA CORRENTE LIQUIDA TOTAL - RCL

2.960.950.137,24

972.610.718,08

Limite R%

RESUMO
Realizado — R%
Maic/2006 a Abril/2007
Total de Despesa com Pessoal =y
Receita Corrente Liguida =

Percentual de Comprometimente (A/B)x100

148977317 27
2980950 137 24

5,02%
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